
Stránka 1 z 3 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE DLE § 217 ZZVZ 

ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen ZZVZ) 

 
Název veřejné zakázky: 

 

„Chlazení lůžkových částí pavilonu C1 – 
Nemocnice Kyjov“ 

 
1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE A VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
Identifikační údaje veřejného zadavatele: 

Název:    Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 
Sídlo:    Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 
IČO:     00226912 
Zastoupený:    Mgr. Veronika Neničková, MBAce, Statutární zástupce 
 

Zadavatel je na základě ustanovení § 43 ZZVZ zastoupen v zadávacím řízení na základě příkazní 
smlouvy č. 22015 zástupcem. 

 
Zástupce:    BVA konzult, s.r.o.  
Sídlo:    Jana Uhra 179/25, Veveří, 602 00 Brno 
IČO:     083 02 839 
Registrace:    OR u KS v Brně spisová značka C 112 990 
Kontaktní osoba:                                   Mgr. Veronika Svobodová, e-mail: zakazky@bva-konzult.cz,  
 
 

Informace o zadávacím řízení: 

Název zakázky: „Chlazení lůžkových částí pavilonu C1 – Nemocnice Kyjov“ 
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): 

Veřejná zakázka na stavební práce 
Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): 

Podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): 

Zjednodušené podlimitní řízení 
 

Použité zkratky: 
ZZVZ Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů 
ZD Zadávací dokumentace 

mailto:zakazky@bva-konzult.cz


Stránka 2 z 3 
 

 
 
2. OZNAČENÍ ZADAVATELE, PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 
 
Zadavatel 
Název:   Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 
Sídlo:   Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 
IČO:   00226912 
Zastoupený:  Mgr. Veronika Neničková, MBAce, Statutární zástupce 
 
Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem zakázky jsou stavební práce řešící vnitřní rozvody chladu pro vnitřní klima jednotky (2.NP – 
4.NP). Současně s rozvody chladu budou řešeny i přívody silnoproudu ke klima jednotkám a následně 
od nich i odvod kondenzátu. 
 
Podrobný a přesný popis předmětu plnění veřejné zakázky je uveden v přílohách ZD. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku:  smlouva nebyla uzavřena 
 
 
3. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

a. Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky:  Chlazení lůžkových částí pavilonu C1 – Nemocnice Kyjov 
 

b. Informace o zadávacím řízení 
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): 

Veřejná zakázka na stavební práce 
Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): 

Podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): 

Zjednodušené podlimitní řízení 
 
4. SEZNAM ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Nebyli žádní účastníci zadávacího řízení – nikdo nepodal ve lhůtě pro podání nabídek nabídku. 
 
 
5. SEZNAM VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S ODŮVODNĚNÍM  
 
Nebyli žádní účastníci zadávacího řízení – nikdo nepodal ve lhůtě pro podání nabídek nabídku. 
 
 
6. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH 

VÝBĚRU 
 

Nebyli žádní účastníci zadávacího řízení – nikdo nepodal ve lhůtě pro podání nabídek nabídku. 
 
Výsledek hodnocení: Nebyli žádní účastníci zadávacího řízení – nikdo nepodal ve lhůtě pro podání 
nabídek nabídku. 



Stránka 3 z 3 
 

 
7. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ 
 
Nebyli žádní účastníci zadávacího řízení – nikdo nepodal ve lhůtě pro podání nabídek nabídku. 

 
8. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM 

DIALOGEM 
--- 

 
9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 

---- 
 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU 
--- 

 
11. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO 

SYSTÉMU 
Zadávací řízení bylo zrušeno dle § 127 odst. 1 ZZVZ. Dle § 127 odst. 1 ZZVZ zadavatel zruší zadávací 
řízení, pokud po uplynutí lhůty pro podání žádostí o účast, předběžných nabídek nebo nabídek v 
zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení.  
 
Zadavatel neobdržel žádnou nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. Po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek v zadávacím řízení tak nebyl žádný účastník zadávacího řízení a zadavateli nezbývalo než 
zadávací řízení zrušit. 

 
 

12. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 
ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ PROSTŘEDKY POUŽITY 
Pro podání nabídek byly použity elektronické prostředky. 

 
13. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 
 
14. Požadavky § 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ 

Nejednalo se o nadlimitní řízení. 
 

15. Požadavky § 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ 
Nejednalo se o postup dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 
 
Za zadavatele Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 
 
V Brně dne 14. 7. 2022 
 
 

Mgr. Veronika Svobodová, v plné moci 
      BVA konzult, s.r.o. 


		2022-07-14T15:59:09+0200
	Veronika Svobodová




